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DINAS PEKERJAAN UMUM 
DAN PERUMAHAN RAKYAT 

KABUPATEN BELITUNG 
      

HASIL KRMS Kab. BELITUNG 



Paket Sumber Dana Ruas Jalan Nama Ruas STA Awal STA Akhir DRP Dari DRP Ke
Panjang 

(Km)
Pemeliharaan Lebar (m)

RK panjang 
(km)

PR Panjang 
(KM)

Panjang 
Berkala 

(km)

Harga 
Penunjang  
(Rp Juta)

Harga 
Berkala (Rp 

Juta)

Harga RK (Rp 
Juta)

Harga PR (Rp 
Juta)

Total Harga 
Maintenance 

(Rp Juta)

Panjang 
pelebaran 

(km)

Harga pelebaran 
(Rp Juta)

Jumlah harga 
pekerjaan 

pemeliharaan + 
pelebaran  (Rp 

PAKET 5 PHJD 29 Air Seru - Tanjung Tinggi 0.0 10.5 0+000 10+500 10.5 PR + RK 6.0 1.0 10.5 0.0 0.0 0.0 777.9 467.6 1,245.5 0.0 0.0 1,245.5

SWAKELOLA PHJD 3 Air Mungkui - Mempiu 0.0 8.8 0+000 8+800 8.8 PR + RK 6.0 5.2 5.2 0.0 0.0 0.0 1.7 150.8 152.5 0.0 0.0 152.5

PAKET 5 PHJD 30 Simpang IV - Sungai Padang 0.0 15.0 0+000 15+000 15.0 PB + PR + RK 5.2 12.9 15.0 5.9 0.0 7,882.4 1,354.4 456.0 9,692.8 5.9 11,351.5 21,044.3

PAKET 5 PHJD 34 Buluh Tumbang - Air Mungkui 0.0 3.5 0+000 3+500 3.5 PR + RK 6.0 3.5 3.5 0.0 0.0 0.0 125.7 68.6 194.3 0.0 0.0 194.3

PAKET 5 PHJD 35 Buluh Tumbang - Air Seru 0.0 15.6 0+000 15+600 15.6 PR + RK 6.0 15.6 15.6 0.0 0.0 0.0 235.9 305.5 541.4 0.0 0.0 541.4

PAKET 6 PHJD 17 Air Kundur -  Gunung Riting 0.0 7.5 0+000 7+500 7.5 PR + RK 4.0 7.4 7.5 0.0 0.0 0.0 1,564.3 315.6 1,879.9 0.0 0.0 1,879.9

PAKET 6 PHJD 18 Gunung Riting - Mentigi 0.0 3.8 0+000 3+800 3.8 PR + RK 4.0 3.8 3.8 0.0 0.0 0.0 817.3 182.2 999.5 0.0 0.0 999.5

PAKET 6 PHJD 20 Ujung Gersik - Mentigi 0.0 13.1 0+000 13+121 13.1 PR + RK 4.0 13.1 13.1 0.0 0.0 0.0 410.4 108.3 518.8 0.0 0.0 518.8

PAKET 6 PHJD 21 Membalong - Teluk Gembira 0.0 12.0 0+000 12+000 12.0 PR + RK 5.9 12.0 12.0 0.0 0.0 0.0 489.7 129.8 619.6 0.0 0.0 619.6

PAKET 6 PHJD 22 Padang Kandis - Batu Lubang 0.0 7.3 0+000 7+330 7.3 PB + PR + RK 4.0 6.8 7.3 1.9 0.0 2,538.4 1,728.0 684.3 4,950.7 1.9 3,655.6 8,606.2

SWAKELOLA PHJD 4 Mempiu-Petikan 0.0 10.8 0+000 10+750 10.8 PR + RK 6.0 8.3 8.3 0.0 0.0 0.0 64.9 119.9 184.8 0.0 0.0 184.8

107.9 89.6 101.8 7.8 0.0 10,420.8 7,570.3 2,988.7 20,979.8 7.8 15,007.1 35,987

DAK 2021 DAK 7 Simpang Rusa - Air Kundur 0.0 23.5 0+000 23+500 23.5 PEL+PB 4.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1,336.0 0.0 0.0 1,336.0 1.0 2,279.7 3,615.7

23.5 0.0 0.0 1.0 0.0 1,336.0 0.0 0.0 1,336.0 1.0 2,279.7 3,615.7

APBD APBD 1.12 Jln. Depati Endek 0.0 0.2 0+000 0+205 0.2 PB 8.0 0.0 0.0 0.2 0.0 828.4 0.0 0.0 828.4 0.0 0.0 828.4

APBD APBD 1.24 Jln. Hasyim Idris 0.0 2.0 0+000 2+020 2.0 PB 6.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1,230.9 0.0 0.0 1,230.9 0.0 0.0 1,230.9

APBD APBD 1.34 Jln. Kerjan 0.0 0.9 0+000 0+935 0.9 PB 6.0 0.0 0.0 0.9 0.0 2,301.2 0.0 0.0 2,301.2 0.0 0.0 2,301.2

Pemeliharaan Kec. 
Tanjungpandan

APBD 1.1 Pemeliharaan Kec. Tanjungpandan 0.0 0.4 0+000 0+393 208.6 PR - 0.0 208.6 0.0 0.0 0.0 0.0 4,299.2 4,299.2 0.0 0.0 4,299.2

Pemeliharaan Kec. Sijuk APBD 1.10 Pemeliharaan Kec. Sijuk 0.0 3.9 0+000 3+900 67.6 PR - 0.0 67.6 0.0 0.0 0.0 0.0 1,139.0 1,139.0 0.0 0.0 1,139.0

Pemeliharaan Kec. 
Badau

APBD 1.11 Pemeliharaan Kec. Badau 0.0 0.1 0+000 0+115 32.2 PR - 0.0 26.4 0.0 0.0 0.0 0.0 603.3 603.3 0.0 0.0 603.3

Pemeliharaan Kec. 
Membalong

APBD 1.13.1 Pemeliharaan Kec. Membalong 0.0 0.4 0+000 0+350 186.8 PR - 0.0 165.1 0.0 0.0 0.0 0.0 2,087.9 2,087.9 0.0 0.0 2,087.9

Pemeliharaan Kec. Selat 
Nasik

APBD 1.13.2 Pemeliharaan Kec. Selat Nasik 0.0 0.0 0+000 0+041 27.7 PR - 0.0 27.7 0.0 0.0 0.0 0.0 739.2 739.2 0.0 0.0 739.2

526.0 0.0 495.4 2.1 0.0 4,360.5 0.0 8,868.6 13,229.1 0.0 0.0 13,229.1

657.4 89.6 597.2 10.9 0.0 16,117.3 7,570.3 11,857.3 35,544.9 8.8 17,286.8 52,831.7
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Rangkuman

Province: Bangka Belitung
Kabupaten: Belitung

APBN Grant TOTAL APBN Grant TOTAL
PR 2,989 2,989 101.8 101.8
RK 7,570 7,570 89.6 89.6
Penunjang 0 0 0.0 0.0
Berkala 10,421 10,421 7.8 7.8
Rehabilitasi 0 0 0.0 0.0
Peningkatan Struktur 0 0 0.0 0.0

Jumlah pekerjaan pemeliharaan - Jalan 20,980 20,980
Harga PR - Jembatan 0.0
Harga PR - Gorong-gorong 0.0
Harga PR - Tembok Penahan 0.0
Harga RK - Jembatan 0.0
Harga RK - Gorong-gorong 0.0
Harga RK - Tembok Penahan 0.0

Jumlah pekerjaan pemeliharaan - Struktur 0.0 0.0
Pelebaran 15,007 15,007 7.8 7.8

Jumlah pekerjaan pemeliharaan + pelebaran 35,987 35,987
Keselamatan Jalan (5%) 0

Total Keseluruhan 35,987 35,987
Anggaran 35,987 35,987

Sisa 0 0

Panjang Total
Panjang Jaringan Total (km) 107.9
Panjang Jalan Aspal (km) 107.9
Cakupan PR (% Jalan Aspal) 94.3%
Cakupan MW (% Jalan Aspal) 7.2%

Sumber Dana
APBN Grant 100% 18,643

Database: D:\10. APLIKASI PROGRAM PKRMS\PKRMS V.1.1.06_Juli_2020-2021 (Versi Baru)\Program PKRMS Penanganan PHJD 2020-2021\PKRMS Rev 7 Top\PKRMSDB V1.1 - KAB BELITUNG SEPT 2020

Bagian

Komponen
Anggaran Estimasi (Rp Juta) Panjang (Km)

1 of 1
D:\10. APLIKASI PROGRAM PKRMS\PKRMS V.1.1.06_Juli_2020-2021 (Versi Baru)\Program PKRMS Penanganan PHJD 2020-

2021\PKRMS Rev 7 Top\Hasil PKRMS 6-11-2020\PHJD 2021 Kab. BELITUNG Rev_APBN Grant - Y106/11/2020   23:00



APBN Grant - Year 1 - Bangka Belitung

Paket Sumber Dana Ruas 
Jalan

Nama Ruas STA Awal STA Akhir DRP Dari DRP Ke Panjang 
(Km)

Pemeliharaan Lebar (m) RK panjang 
(km)

PR Panjang 
(KM)

Panjang 
Penunjang 

(km)

Panjang 
Berkala 

(km)

Harga Berkala 
(Rp Juta)

Harga RK (Rp 
Juta)

Harga PR (Rp 
Juta)

Total Harga 
Maintenance 

(Rp Juta)

Panjang 
pelebaran 

(km)

Harga pelebaran 
(Rp Juta)

Jumlah harga 
pekerjaan 

pemeliharaan + 
pelebaran  (Rp Juta)

PAKET 5 APBN Grant 29 Air Seru - Tanjung Tinggi 0.0 10.5 0+000 10+500 10.5 PR + RK 6.0 1.0 10.5 0.0 0.0 0.0 777.9 467.6 1,245.5 0.0 0.0 1,245.5

SWAKELOLA APBN Grant 3 Air Mungkui - Mempiu 0.0 8.8 0+000 8+800 8.8 PR + RK 6.0 5.2 5.2 0.0 0.0 0.0 1.7 150.8 152.5 0.0 0.0 152.5

PAKET 5 APBN Grant 30 Simpang IV - Sungai Padang 0.0 15.0 0+000 15+000 15.0 PB + PR + RK 5.2 12.9 15.0 0.0 5.9 7,882.4 1,354.4 456.0 9,692.8 5.9 11,351.5 21,044.3

PAKET 5 APBN Grant 34 Buluh Tumbang - Air Mungkui 0.0 3.5 0+000 3+500 3.5 PR + RK 6.0 3.5 3.5 0.0 0.0 0.0 125.7 68.6 194.3 0.0 0.0 194.3

PAKET 5 APBN Grant 35 Buluh Tumbang - Air Seru 0.0 15.6 0+000 15+600 15.6 PR + RK 6.0 15.6 15.6 0.0 0.0 0.0 235.9 305.5 541.4 0.0 0.0 541.4

PAKET 6 APBN Grant 17 Air Kundur -  Gunung Riting 0.0 7.5 0+000 7+500 7.5 PR + RK 4.0 7.4 7.5 0.0 0.0 0.0 1,564.3 315.6 1,879.9 0.0 0.0 1,879.9

PAKET 6 APBN Grant 18 Gunung Riting - Mentigi 0.0 3.8 0+000 3+800 3.8 PR + RK 4.0 3.8 3.8 0.0 0.0 0.0 817.3 182.2 999.5 0.0 0.0 999.5

PAKET 6 APBN Grant 20 Ujung Gersik - Mentigi 0.0 13.1 0+000 13+121 13.1 PR + RK 4.0 13.1 13.1 0.0 0.0 0.0 410.4 108.3 518.8 0.0 0.0 518.8

PAKET 6 APBN Grant 21 Membalong - Teluk Gembira 0.0 12.0 0+000 12+000 12.0 PR + RK 5.9 12.0 12.0 0.0 0.0 0.0 489.7 129.8 619.6 0.0 0.0 619.6

PAKET 6 APBN Grant 22 Padang Kandis - Batu Lubang 0.0 7.3 0+000 7+330 7.3 PB + PR + RK 4.0 6.8 7.3 0.0 1.9 2,538.4 1,728.0 684.3 4,950.7 1.9 3,655.6 8,606.2

SWAKELOLA APBN Grant 4 Mempiu-Petikan 0.0 10.8 0+000 10+750 10.8 PR + RK 6.0 8.3 8.3 0.0 0.0 0.0 64.9 119.9 184.8 0.0 0.0 184.8

TOTAL 107.9 89.6 101.8 0.0 7.8 10,420.8 7,570.3 2,988.7 20,979.8 7.8 15,007.1 35,987



NOMOR RUAS
RUAS
Status 
Province/Kabupaten
Length Km

Tipe Perkerasan

Jangka Waktu Pelaksanaan
Kontrak Long Segment 2021
Masa Pemeliharaan

PB + Pelebaran PR + RK

1+
50

0
2+

00
0

2+
00

0
2+

50
0

3+
00

0

3+
00

0

Terdiri dari : Berkala+ Pelebaran = 1.9 km, Rutin + Rutin Kondisi = 7.33 km

7+
00

0

7+
33

0

6+
00

0

Masa Pelaksanaan Konstruksi  Long Segment sepanjang 7.33 km

To STA

0+
50

0

1+
00

0

1+
50

0

4+
00

0

4+
50

0

5+
00

0

5+
50

0

3+
50

0

6+
50

0

2+
50

0

From STA

0+
00

0

0+
50

0

1+
00

0

6+
50

0

7+
00

0

5+
50

0

3+
50

0

4+
00

0

4+
50

0

5+
00

0

6+
00

0

7.33

22
PADANG KANDIS - BATU LUBANG
Kabupaten Road
KABUPATEN BELITUNG



NOMOR RUAS
RUAS
Status 
Province/Kabupaten
Length Km

Tipe Perkerasan

PR + RK 
Jangka Waktu Pelaksanaan
Kontrak Long Segment 2021
Masa Pemeliharaan

From STA

1+
00

0

1+
50

0

5+
50

0

4+
50

0

5+
00

0

2+
00

0

2+
50

0

3+
00

0

3+
50

0

4+
00

0

To STA

1+
50

0

5+
00

0

2+
00

0

2+
50

0

30
SIMPANG IV - SUNGAI PADANG
Kabupaten Road
KABUPATEN BELITUNG

11
+5

00

12
+0

00

12
+5

00

10
+5

00

11
+0

00

3+
00

0

3+
50

0

15

14
+5

00

13
+0

00

14
+0

00

4+
50

0

6+
00

0

6+
50

0

7+
00

0

7+
50

0

8+
50

0

9+
00

0

10
+0

00

9+
50

0

7+
90

0

0+
00

0
0+

50
0

0+
50

0
1+

00
0

4+
00

0

15
+0

00

10
+5

00

12
+0

00

12
+5

00

5+
50

0

6+
00

0

6+
50

0

Masa Pelaksanaan Konstruksi  Long Segment sepanjang 15 km

13
+5

00

14
+0

00

14
+5

00

7+
00

0

7+
50

0

9+
00

0

9+
50

0

10
+0

00

7+
90

0

8+
50

0

PR + RK PB + Pelebaran

13
+0

00

11
+0

00

11
+5

00

13
+5

00

Terdiri dari : Berkala + Pelebaran = 5.9 km ------ Rutin + Rutin Kondisi = 15 km



PAKET 5

Paket PAKET 5

Ruas Jalan Nama Ruas KM Dari KM Ke DRP Dari DRP Ke
Panjang 

(m) Tipe Pekerjaan
Harga MW (Rp 

Juta)

Harga 
Penunjang  (Rp 

Juta)
Harga RK (Rp 

Juta)
Harga PR (Rp 

Juta)

Harga 
pelebaran (Rp 

Juta)

Jumlah harga 
pekerjaan 

pemeliharaan + 
pelebaran  (Rp 

Juta)

29 Air Seru - Tanjung Tinggi 0 9500 0+0 9+500 9500 PR 0.0 0.0 0.0 17.8 0.0 17.8

29 Air Seru - Tanjung Tinggi 9500 9600 9+500 9+600 100 PR + RK 0.0 0.0 247.4 146.7 0.0 394.2

29 Air Seru - Tanjung Tinggi 9600 9800 9+600 9+800 200 PR + RK 0.0 0.0 119.0 78.4 0.0 197.4

29 Air Seru - Tanjung Tinggi 9800 10000 9+800 9+1000 200 PR + RK 0.0 0.0 381.7 222.9 0.0 604.6

29 Air Seru - Tanjung Tinggi 10000 10500 10+0 10+500 500 PR + RK 0.0 0.0 29.8 1.8 0.0 31.6

3 Air Mungkui - Mempiu 0 1000 0+0 1+0 1000 Maintenance 2020 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 Air Mungkui - Mempiu 1000 6200 1+0 6+200 5200 PR + RK 0.0 0.0 1.7 150.8 0.0 152.5

3 Air Mungkui - Mempiu 6200 8800 6+200 8+800 2600 Maintenance 2020 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

30 Simpang IV - Sungai Padang 0 2000 0+0 2+0 2000 PR + RK 0.0 0.0 321.7 78.3 0.0 400.0

30 Simpang IV - Sungai Padang 2000 2100 2+0 2+100 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 4.8 192.4 339.5

30 Simpang IV - Sungai Padang 2100 2200 2+100 2+200 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 4.8 192.4 339.5

30 Simpang IV - Sungai Padang 2200 2300 2+200 2+300 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 4.8 192.4 339.5

30 Simpang IV - Sungai Padang 2300 2400 2+300 2+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 2400 2500 2+400 2+500 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 2500 2600 2+500 2+600 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 2600 2700 2+600 2+700 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 2700 2800 2+700 2+800 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 2800 2900 2+800 2+900 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 2900 3000 2+900 3+0 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 3000 3100 3+0 3+100 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 3100 3200 3+100 3+200 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 3200 3300 3+200 3+300 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 3300 3400 3+300 3+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 3400 3500 3+400 3+500 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 4.8 192.4 339.5

30 Simpang IV - Sungai Padang 3500 3600 3+500 3+600 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 4.8 192.4 339.5

30 Simpang IV - Sungai Padang 3600 3700 3+600 3+700 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 4.0 4.8 192.4 334.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 3700 3800 3+700 3+800 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 3800 3900 3+800 3+900 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 1.0 1.8 192.4 328.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 3900 4000 3+900 4+0 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 4000 4100 4+0 4+100 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 4100 4200 4+100 4+200 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 4200 4300 4+200 4+300 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 4300 4400 4+300 4+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 4400 4500 4+400 4+500 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 4.3 2.5 192.4 332.9

30 Simpang IV - Sungai Padang 4500 4600 4+500 4+600 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 4600 4700 4+600 4+700 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 4700 4800 4+700 4+800 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 4800 4900 4+800 4+900 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 4900 5000 4+900 5+0 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 14.8 1.8 192.4 342.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 5000 5100 5+0 5+100 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 5100 5200 5+100 5+200 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 14.8 1.8 192.4 342.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 5200 5300 5+200 5+300 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 14.8 1.8 192.4 342.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 5300 5400 5+300 5+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 14.8 1.8 192.4 342.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 5400 5500 5+400 5+500 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 5500 5600 5+500 5+600 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 0.3 3.0 192.4 329.4

30 Simpang IV - Sungai Padang 5600 5700 5+600 5+700 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 3.0 192.4 329.0

30 Simpang IV - Sungai Padang 5700 5800 5+700 5+800 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 5800 5900 5+800 5+900 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 5900 6000 5+900 6+0 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6000 6100 6+0 6+100 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6100 6200 6+100 6+200 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6200 6300 6+200 6+300 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6300 6400 6+300 6+400 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6400 6500 6+400 6+500 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6500 6600 6+500 6+600 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6600 6700 6+600 6+700 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6700 6800 6+700 6+800 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6800 6900 6+800 6+900 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 6900 7000 6+900 7+0 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 7000 7100 7+0 7+100 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 7100 7200 7+100 7+200 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 7200 7300 7+200 7+300 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 1.8 192.4 327.8

30 Simpang IV - Sungai Padang 7300 7400 7+300 7+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 7400 7500 7+400 7+500 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.7 1.8 192.4 343.5

30 Simpang IV - Sungai Padang 7500 7600 7+500 7+600 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 7600 7700 7+600 7+700 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 7700 7800 7+700 7+800 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 15.5 3.0 192.4 344.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 7800 7900 7+800 7+900 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 14.8 1.8 192.4 342.6

30 Simpang IV - Sungai Padang 7900 15000 7+900 15+0 7100 PR + RK 0.0 0.0 635.4 219.3 0.0 854.7

34 Buluh Tumbang - Air Mungkui 0 1700 0+0 1+700 1700 PR + RK 0.0 0.0 52.4 32.0 0.0 84.4

34 Buluh Tumbang - Air Mungkui 1700 1800 1+700 1+800 100 PR + RK 0.0 0.0 2.5 1.8 0.0 4.3

34 Buluh Tumbang - Air Mungkui 1800 3500 1+800 3+500 1700 PR + RK 0.0 0.0 70.8 34.8 0.0 105.6

35 Buluh Tumbang - Air Seru 0 15600 0+0 15+600 15600 PR + RK 0.0 0.0 235.9 305.5 0.0 541.4
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PAKET 6

Paket PAKET 6

Ruas Jalan Nama Ruas KM Dari KM Ke DRP Dari DRP Ke
Panjang 

(m) Tipe Pekerjaan
Harga MW (Rp 

Juta)

Harga 
Penunjang  (Rp 

Juta)
Harga RK (Rp 

Juta)
Harga PR (Rp 

Juta)

Harga 
pelebaran (Rp 

Juta)

Jumlah harga 
pekerjaan 

pemeliharaan + 
pelebaran  (Rp 

Juta)

17 Air Kundur -  Gunung Riting 0 100 0+0 0+100 100 PR 0.0 0.0 0.0 46.2 0.0 46.2

17 Air Kundur -  Gunung Riting 100 200 0+100 0+200 100 PR + RK 0.0 0.0 149.3 117.6 0.0 266.9

17 Air Kundur -  Gunung Riting 200 300 0+200 0+300 100 PR + RK 0.0 0.0 89.6 1.8 0.0 91.4

17 Air Kundur -  Gunung Riting 300 400 0+300 0+400 100 PR + RK 0.0 0.0 1.8 1.8 0.0 3.5

17 Air Kundur -  Gunung Riting 400 600 0+400 0+600 200 PR + RK 0.0 0.0 252.4 70.7 0.0 323.1

17 Air Kundur -  Gunung Riting 600 700 0+600 0+700 100 PR + RK 0.0 0.0 205.7 2.7 0.0 208.4

17 Air Kundur -  Gunung Riting 700 800 0+700 0+800 100 PR + RK 0.0 0.0 119.6 1.8 0.0 121.4

17 Air Kundur -  Gunung Riting 800 900 0+800 0+900 100 PR + RK 0.0 0.0 198.3 1.8 0.0 200.1

17 Air Kundur -  Gunung Riting 900 1300 0+900 1+300 400 PR + RK 0.0 0.0 2.0 1.8 0.0 3.8

17 Air Kundur -  Gunung Riting 1300 1400 1+300 1+400 100 PR + RK 0.0 0.0 140.8 6.5 0.0 147.3

17 Air Kundur -  Gunung Riting 1400 2000 1+400 2+0 600 PR + RK 0.0 0.0 70.3 2.5 0.0 72.8

17 Air Kundur -  Gunung Riting 2000 2100 2+0 2+100 100 PR + RK 0.0 0.0 10.9 2.5 0.0 13.4

17 Air Kundur -  Gunung Riting 2100 2700 2+100 2+700 600 PR + RK 0.0 0.0 69.6 3.2 0.0 72.9

17 Air Kundur -  Gunung Riting 2700 2800 2+700 2+800 100 PR + RK 0.0 0.0 43.3 16.5 0.0 59.8

17 Air Kundur -  Gunung Riting 2800 7200 2+800 7+200 4400 PR + RK 0.0 0.0 11.3 4.8 0.0 16.1

17 Air Kundur -  Gunung Riting 7200 7300 7+200 7+300 100 PR + RK 0.0 0.0 188.1 28.7 0.0 216.8

17 Air Kundur -  Gunung Riting 7300 7500 7+300 7+500 200 PR + RK 0.0 0.0 11.3 4.8 0.0 16.1

18 Gunung Riting - Mentigi 0 2800 0+0 2+800 2800 PR + RK 0.0 0.0 83.6 28.7 0.0 112.3

18 Gunung Riting - Mentigi 2800 2900 2+800 2+900 100 PR + RK 0.0 0.0 83.0 3.0 0.0 86.0

18 Gunung Riting - Mentigi 2900 3800 2+900 3+800 900 PR + RK 0.0 0.0 650.7 150.5 0.0 801.2

20 Ujung Gersik - Mentigi 0 3600 0+0 3+600 3600 PR + RK 0.0 0.0 14.7 5.3 0.0 20.0

20 Ujung Gersik - Mentigi 3600 3700 3+600 3+700 100 PR + RK 0.0 0.0 21.5 8.7 0.0 30.2

20 Ujung Gersik - Mentigi 3700 6300 3+700 6+300 2600 PR + RK 0.0 0.0 252.5 72.9 0.0 325.4

20 Ujung Gersik - Mentigi 6300 6400 6+300 6+400 100 PR + RK 0.0 0.0 2.8 1.8 0.0 4.6

20 Ujung Gersik - Mentigi 6400 13121 6+400 13+121 6721 PR + RK 0.0 0.0 119.0 19.7 0.0 138.7

21 Membalong - Teluk Gembira 0 11200 0+0 11+200 11200 PR + RK 0.0 0.0 325.2 72.0 0.0 397.2

21 Membalong - Teluk Gembira 11200 11400 11+200 11+400 200 PR + RK 0.0 0.0 11.4 2.5 0.0 13.9

21 Membalong - Teluk Gembira 11400 11500 11+400 11+500 100 PR + RK 0.0 0.0 150.0 53.5 0.0 203.5

21 Membalong - Teluk Gembira 11500 12000 11+500 12+0 500 PR + RK 0.0 0.0 3.2 1.8 0.0 5.0

22 Padang Kandis - Batu Lubang 0 100 0+0 0+100 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 329.1 170.0 192.4 825.1

22 Padang Kandis - Batu Lubang 100 200 0+100 0+200 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 450.7 256.3 192.4 1,033.0

22 Padang Kandis - Batu Lubang 200 300 0+200 0+300 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.9 5.0 192.4 339.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 300 400 0+300 0+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 4.6 2.5 192.4 333.1

22 Padang Kandis - Batu Lubang 400 500 0+400 0+500 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 9.8 192.4 335.8

22 Padang Kandis - Batu Lubang 500 600 0+500 0+600 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 3.6 192.4 329.6

22 Padang Kandis - Batu Lubang 600 700 0+600 0+700 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 3.6 192.4 329.6

22 Padang Kandis - Batu Lubang 700 800 0+700 0+800 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 5.3 192.4 331.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 800 900 0+800 0+900 100 PB + PR 133.6 0.0 0.0 5.3 192.4 331.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 900 1000 0+900 1+0 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 4.8 192.4 339.5

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1000 1100 1+0 1+100 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1100 1200 1+100 1+200 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1200 1300 1+200 1+300 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1300 1400 1+300 1+400 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1400 1500 1+400 1+500 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1500 1600 1+500 1+600 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1600 1700 1+600 1+700 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1700 1800 1+700 1+800 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1800 1900 1+800 1+900 100 PB + PR + RK 133.6 0.0 8.7 3.2 192.4 337.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 1900 2000 1+900 2+0 100 PR + RK 0.0 0.0 1.8 1.8 0.0 3.5

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2000 2100 2+0 2+100 100 PR + RK 0.0 0.0 1.8 3.0 0.0 4.8

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2100 2200 2+100 2+200 100 PR + RK 0.0 0.0 10.5 4.8 0.0 15.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2200 2300 2+200 2+300 100 PR + RK 0.0 0.0 10.5 4.8 0.0 15.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2300 2400 2+300 2+400 100 PR + RK 0.0 0.0 10.5 4.8 0.0 15.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2400 2500 2+400 2+500 100 PR + RK 0.0 0.0 76.8 5.3 0.0 82.1

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2500 2600 2+500 2+600 100 PR + RK 0.0 0.0 14.3 5.3 0.0 19.6

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2600 2800 2+600 2+800 200 PR + RK 0.0 0.0 14.3 5.3 0.0 19.6

22 Padang Kandis - Batu Lubang 2800 3300 2+800 3+300 500 PR + RK 0.0 0.0 14.3 5.3 0.0 19.6

22 Padang Kandis - Batu Lubang 3300 3400 3+300 3+400 100 PR + RK 0.0 0.0 16.0 5.3 0.0 21.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 3400 3500 3+400 3+500 100 PR + RK 0.0 0.0 0.5 1.8 0.0 2.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 3500 3600 3+500 3+600 100 PR + RK 0.0 0.0 1.0 1.8 0.0 2.8

22 Padang Kandis - Batu Lubang 3600 4200 3+600 4+200 600 PR + RK 0.0 0.0 22.3 6.5 0.0 28.8

22 Padang Kandis - Batu Lubang 4200 4500 4+200 4+500 300 PR + RK 0.0 0.0 74.6 17.3 0.0 91.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 4500 4600 4+500 4+600 100 PR + RK 0.0 0.0 18.6 3.6 0.0 22.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 4600 4900 4+600 4+900 300 PR + RK 0.0 0.0 18.0 3.6 0.0 21.6

22 Padang Kandis - Batu Lubang 4900 5000 4+900 5+0 100 PR + RK 0.0 0.0 15.9 3.6 0.0 19.5

22 Padang Kandis - Batu Lubang 5000 5100 5+0 5+100 100 PR + RK 0.0 0.0 115.9 23.4 0.0 139.2

22 Padang Kandis - Batu Lubang 5100 5200 5+100 5+200 100 PR + RK 0.0 0.0 62.2 12.0 0.0 74.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 5200 5300 5+200 5+300 100 PR + RK 0.0 0.0 71.2 3.0 0.0 74.2

22 Padang Kandis - Batu Lubang 5300 5900 5+300 5+900 600 PR + RK 0.0 0.0 30.1 8.3 0.0 38.4

22 Padang Kandis - Batu Lubang 5900 6100 5+900 6+100 200 PR + RK 0.0 0.0 11.1 3.2 0.0 14.4

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6100 6200 6+100 6+200 100 PR + RK 0.0 0.0 11.8 3.2 0.0 15.0

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6200 6300 6+200 6+300 100 PR + RK 0.0 0.0 10.7 3.2 0.0 13.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6300 6400 6+300 6+400 100 PR + RK 0.0 0.0 11.1 3.2 0.0 14.4

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6400 6500 6+400 6+500 100 PR + RK 0.0 0.0 69.3 19.9 0.0 89.1

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6500 6700 6+500 6+700 200 PR + RK 0.0 0.0 28.6 7.1 0.0 35.7

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6700 6800 6+700 6+800 100 PR + RK 0.0 0.0 0.5 1.8 0.0 2.3

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6800 6900 6+800 6+900 100 PR + RK 0.0 0.0 1.0 1.8 0.0 2.8

22 Padang Kandis - Batu Lubang 6900 7100 6+900 7+100 200 PR + RK 0.0 0.0 58.7 1.8 0.0 60.5

22 Padang Kandis - Batu Lubang 7100 7200 7+100 7+200 100 PR + RK 0.0 0.0 10.7 3.2 0.0 13.9

22 Padang Kandis - Batu Lubang 7200 7300 7+200 7+300 100 PR + RK 0.0 0.0 22.3 6.5 0.0 28.8

22 Padang Kandis - Batu Lubang 7300 7330 7+300 7+330 30 PR + RK 0.0 0.0 10.7 3.2 0.0 13.9

4 Mempiu-Petikan 0 2500 0+0 2+500 2500 Maintenance 2020 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 Mempiu-Petikan 2500 7900 2+500 7+900 5400 PR + RK 0.0 0.0 18.5 76.9 0.0 95.4

4 Mempiu-Petikan 7900 8000 7+900 8+0 100 PR + RK 0.0 0.0 17.7 2.9 0.0 20.6

4 Mempiu-Petikan 8000 8100 8+0 8+100 100 PR + RK 0.0 0.0 26.5 2.5 0.0 29.0

4 Mempiu-Petikan 8100 10750 8+100 10+750 2650 PR + RK 0.0 0.0 2.2 37.6 0.0 39.8
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Rangkuman

Province: Bangka Belitung
Kabupaten: Belitung

DAK TOTAL DAK TOTAL
PR 0 0 0.0 0.0
RK 0 0 0.0 0.0
Penunjang 0 0 0.0 0.0
Berkala 1,336 1,336 1.0 1.0
Rehabilitasi 0 0 0.0 0.0
Peningkatan Struktur 0 0 0.0 0.0

Jumlah pekerjaan pemeliharaan - Jalan 1,336 1,336
Harga PR - Jembatan 0.0
Harga PR - Gorong-gorong 0.0
Harga PR - Tembok Penahan 0.0
Harga RK - Jembatan 0.0
Harga RK - Gorong-gorong 0.0
Harga RK - Tembok Penahan 0.0

Jumlah pekerjaan pemeliharaan - Struktur 0.0 0.0
Pelebaran 2,280 2,280 1.0 1.0

Jumlah pekerjaan pemeliharaan + pelebaran 3,615.7 3,615.7
Keselamatan Jalan (5%) 0 0

Total Keseluruhan 3,615.7 3,615.7
Anggaran 0.0 0

Sisa

Panjang Total
Panjang Jaringan Total (km) 23.5
Panjang Jalan Aspal (km) 23.5
Cakupan PR (% Jalan Aspal) 0.0%
Cakupan MW (% Jalan Aspal) 4.3%

Komponen
Anggaran Estimasi (Rp Juta) Panjang (Km)
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DAK - Year 1 -  Belitung

Sumber Dana Ruas Jalan Nama Ruas STA Awal STA Akhir DRP Dari DRP Ke Panjang 

(Km)

Peme

lihara

an

Lebar 

(m)

Panjan

g 

Berkal

a (km)

Harga 

Berkala 

(Rp Juta)

Total Harga 

Maintenanc

e (Rp Juta)

Panjang 

pelebaran 

(km)

Harga 

pelebaran 

(Rp Juta)

Jumlah harga 

pekerjaan 

pemeliharaan 

+ pelebaran  
DAK 7 Simpang Rusa - Air Kundur 0.0 23.5 0+000 23+500 23.5 PB 4.0 1.0 1,336.0 1,336.0 1.0 2,279.7 3,615.7

TOTAL 23.5 1.0 1,336.0 1,336.0 1.0 2,279.7 3,615.7



DAK 2021

Ruas Jalan Nama Ruas KM Dari KM Ke DRP Dari DRP Ke
Panjang 

(m) Tipe Pekerjaan
Harga MW (Rp 

Juta)
Harga pelebaran 

(Rp Juta)

Jumlah harga 
pekerjaan 

pemeliharaan + 
pelebaran  (Rp 

Juta) RM Cost RM Qty
BMW 

CostOff
7 Simpang Rusa - Air Kundur 0 100 0+0 0+100 100 TIDAK ADA PEKERJAAN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 100 16900 0+100 16+900 16800 TIDAK ADA PEKERJAAN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 16900 17000 16+900 17+0 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17000 17100 17+0 17+100 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17100 17200 17+100 17+200 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17200 17300 17+200 17+300 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17300 17400 17+300 17+400 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17400 17500 17+400 17+500 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17500 17600 17+500 17+600 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17600 17700 17+600 17+700 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17700 17800 17+700 17+800 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17800 17900 17+800 17+900 100 PB 133.6 228.0 361.6 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 17900 20100 17+900 20+100 2200 PEN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 20100 20200 20+100 20+200 100 PEN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 20200 20500 20+200 20+500 300 PEN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 Simpang Rusa - Air Kundur 20500 23500 20+500 23+500 3000 PEN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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NOMOR RUAS : 7
NAMA RUAS : Simpang Rusa - Air Kundur

0+000 1+000 2+000 3+000 4+000
Tipe Perkerasan
Tahun Kondisi2020
Needs: DAK 2021 Y1
Program: DAK 2021 Y1

5+000 6+000 7+000 8+000 9+000
Tipe Perkerasan
Tahun Kondisi2020
Needs: DAK 2021 Y1
Program: DAK 2021 Y1

10+000 11+000 12+000 13+000 14+000
Tipe Perkerasan
Tahun Kondisi2020
Needs: DAK 2021 Y1
Program: DAK 2021 Y1

15+000 16+000 17+000 18+000 19+000
Tipe Perkerasan
Tahun Kondisi2020
Needs: DAK 2021 Y1
Program: DAK 2021 Y1

Row 1: Tipe Perkerasan Row 2: Kondisi Perkerasan (TTI) Row 3: Analisis Kebutuhan Row 4: Analisis Terbatas
Beton Baik Rutin Rutin
Blok Beton Sedang Berkala Berkala
HRS Rusak Ringan Penunjang Penunjang
Lapen Rusak Berat Rehabilitasi Rehabilitasi
Kerikil/Tanah Tak Dapat Dilalui RK RK

Peningkatan Struktur Peningkatan Struktur
Pelebaran
Tidak Ada Penanganan

20+00017+500 18+000 18+500 19+000 19+50015+000 15+500 16+000 16+500 17+000

10+000

10+000 10+500 11+000 11+500 12+000 12+500 13+000 13+500 14+000 14+500 15+000

7+500 8+000 8+500 9+000 9+5005+000 5+500 6+000 6+500 7+000

STRIPMAP

0+000 0+500 1+000 1+500 2+000 2+500 3+000 3+500 4+000 4+500 5+000



NOMOR RUAS : 7
NAMA RUAS : Simpang Rusa - Air Kundur

20+000 21+000 22+000 23+000 23+500

Tipe Perkerasan
Tahun Kondisi2020
Needs: DAK 2021 Y1
Program: DAK 2021 Y1

Row 1: Tipe Perkerasan Row 2: Kondisi Perkerasan (TTI) Row 3: Analisis Kebutuhan Row 4: Analisis Terbatas
Beton Baik Rutin Rutin
Blok Beton Sedang Berkala Berkala
HRS Rusak Ringan Penunjang Penunjang
Lapen Rusak Berat Rehabilitasi Rehabilitasi
Kerikil/Tanah Tak Dapat Dilalui RK RK

Peningkatan Struktur Peningkatan Struktur
Pelebaran
Tidak Ada Penanganan

STRIPMAP

20+000 20+500 21+000 21+500 22+000 22+500 23+000 23+500 24+000 24+500 25+000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sumber 

Dana

Ruas Jalan Nama Ruas Panjang 

(Km)

Pemelihara

an

Lebar (m) Panjang 

Berkala 

(km)

Harga 

Berkala (Rp 

Juta)

Total Harga 

Maintenance 

(Rp Juta)

Jumlah harga 

pekerjaan 

pemeliharaan + 

pelebaran  (Rp Juta)
APBD 1.12 Jln. Depati Endek 0.2 PB 8.0 0.2 828.4 828.4 828.4

0.2 0.2 828.4 828.4 828.4



APBD - Year 1 - Bangka Belitung

Paket Ruas Jalan Nama Ruas Panjang 
(Km)

Pemelih
araan

Lebar (m) Panjang 
Berkala 

(km)

Harga Berkala 
(Rp Juta)

Total Harga 
Maintenance 

(Rp Juta)

Jumlah harga 
pekerjaan 

pemeliharaan + 
pelebaran  (Rp Juta)

JL. HASYIM IDRIS 1.24 Jln. Hasyim Idris 2.0 PB 6.0 1.0 1,230.9 1,230.9 1,230.9
2.0 1.0 1,230.9 1,230.9 1,230.9



APBD - Year 1 - Bangka Belitung

Paket Sumber Dana Ruas Jalan Nama Ruas Panjang 
(Km)

Pemeliharaan Lebar (m) Panjang 
Berkala 

(km)

Harga Berkala 
(Rp Juta)

Total Harga 
Maintenance 

(Rp Juta)

Jumlah harga pekerjaan 
pemeliharaan + 

pelebaran  (Rp Juta)

BERKALA JL.KERJAN APBD 1.34 Jln. Kerjan 0.9 PB 6.0 0.9 2,301.2 2,301.2 2,301.2
0.9 0.9 2,301.2 2,301.2 2,301.2



Paket
Sumber 

Dana

Kecamatan Panjang 

(Km)

PR Panjang 

(KM)

Harga PR 

(Rp Juta)

Total Harga 

Maintenanc

e (Rp Juta)

Jumlah harga 

pekerjaan 

pemeliharaan + 

Pemeliharaan Kec. Tanjungpandan APBD TanjungPandan 208.6 208.6 4,299.2 4,299.2 4,299.2

Pemeliharaan Kec. Sijuk APBD Sijuk 67.6 67.6 1,139.0 1,139.0 1,139.0

Pemeliharaan Kec. Badau APBD Badau 32.2 26.4 603.3 603.3 603.3

Pemeliharaan Kec. Membalong APBD Membalong 186.8 165.1 2,087.9 2,087.9 2,087.9

Pemeliharaan Kec. Selat Nasik APBD Selat Nasik 27.7 27.7 739.2 739.2 739.2
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